附件1
铜川市新区2022年度统筹整合使用财政涉农资金明细表 
	序号
	财政资金名称
	脱贫县县预计收到整合资金规模
（万元）
	计划整合资金规模
（万元）
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	年初数
	调整数
（年中+补充）
	

	
	
	
	
	
	

	一、
	中央小计
	1127
	897
	897
	

	1
	中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（原中央财政专项扶贫资金）
	727
	727
	727
	

	2
	水利发展资金
	
	
	
	

	3
	农业生产发展资金
	250
	20
	20
	

	4
	林业改革发展资金（不含森林资源管护和相关试点资金）
	
	
	
	

	5
	农田建设补助资金
	
	
	
	

	6
	农村综合改革转移支付
	150
	150
	150
	

	7
	林业草原生态保护恢复资金（草原生态修复治理补助部分）
	
	
	
	

	8
	农村环境整治资金
	
	
	
	

	9
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）
	
	
	
	

	10
	农村危房改造补助资金
	
	
	
	

	11
	中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴资金（原中央专项彩票公益金支持扶贫资金）
	
	
	
	

	12
	常规产粮大县奖励资金
	
	
	
	

	13
	生猪（牛羊）调出大县奖励资金（省级统筹部分）
	
	
	
	

	14
	农业资源及生态保护补助资金（对农民的直接补贴除外）
	
	
	
	

	15
	旅游发展基金
	
	
	
	

	16
	中央预算内投资用于“三农”建设部分（不包括国家水网骨干工程、水安全保障工程、气象基础设施、农村电网巩固提升工程、生态保护和修复方面的支出）
	
	
	
	

	二、
	省级小计
	1293
	293
	293
	

	1
	衔接推进乡村振兴补助资金（原省级财政专项扶贫资金）
	273
	273
	273
	

	2
	农业专项资金（农业公共及服务保障、渔业绿色发展、农业灾害防控救助、农机安全免费管理、耕地地力保护补贴除外）
	1020
	20
	20
	

	3
	林业改革发展专项资金（森林乡村建设、林业产业发展、林下经济发展、林业科技推广部分）
	
	
	
	

	4
	粮食专项资金（仅限于省级产粮大县奖励资金）
	
	
	
	

	5
	水利发展专项资金（用于重点水利工程建设、水利前期工作、防汛抗旱补助资金除外）
	
	
	
	

	6
	生态环境专项资金（仅限于用于农村环境整治部分）
	
	
	
	

	三、
	市级小计
	243
	188
	208
	

	1
	衔接推进乡村振兴补助资金（原市级财政专项扶贫资金）
	208
	188
	208
	

	2
	植树造林（重点区域绿化）项目资金
	30
	
	
	

	3
	农村供水工程维修养护资金
	
	
	
	

	4
	市级果业发展资金
	5
	
	
	

	5
	乡村振兴资金
	
	
	
	

	四、
	县级小计
	2100
	2100
	2100
	

	1
	衔接推进乡村振兴补助资金（原区级财政专项扶贫资金）
	2100
	2100
	2100
	

	2
	区级盘活收回资金
	
	
	
	

	五、
	四级合计
	4763
	3478
	3498
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